
The Final
期日
予備日
会場

氏名 電話番号

シングルス

種目（○印）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ダブルス

種目（○印）

1 男子・45歳以上男子・女子

2 男子・45歳以上男子・女子

3 男子・45歳以上男子・女子

4 男子・45歳以上男子・女子

5 男子・45歳以上男子・女子

6 男子・45歳以上男子・女子

7 男子・45歳以上男子・女子

8 男子・45歳以上男子・女子

9 男子・45歳以上男子・女子

10 男子・45歳以上男子・女子

エントリー料

2,000
2,500
3,000

　合　　計 　　　　　円

用紙が足りないときはコピーしてください。
申し込み期限 必着2021年8月20日（金）

　ダブルス 円×　　　組＝ 　　　　　円

氏　　　名 クラブ名（再書）

連 絡 先 住所

氏　　　名 クラブ名（再書）

第38回鼎オープンダブルステニス大会　参加申込書

2021年8月29日（日）
なし
天龍峡テニスコート

クラブ名

飯田文化会館
木村　宛


